
HHOMES
HOLIDAY- PACIFIC

®



Stavíme v systému, který je velice flexibilní a
otevřený, umožňuje reagovat na různé podmínky, lze
jej rozličně kombinovat a modifikovat. Přitom si
zachovává svoji jednoduchost a originalitu.

Užívaný stavební systém má původ na
severoamerického kontinentu a je ověřen v
nejrůznějších klimatických podmínkách. Námi
aplikovaný systém výstavby je nazýván „two-by-four“
a jedná se o staveništní montáž. Nejedná se o
panelový systém, ale o montáž z jednotlivých
komponentů na místě stavby.

Nabízíme individuální navržení a realizaci domu
na míru s ohledem na stavební parcelu, světové
strany a příjezdovou komunikaci.

Dřevěné domy jsou osvědčenou stavební
technologií již po tisíce let. Člověku je tento
organický, teplo-vyzařující materiál přirozeně
příjemný, protože vytváří atmosféru, kterou uměle
vyrobené materiály nanejvýš jen neúspěšně imitují.
Dřevo je dobrý izolant – díky své struktuře zvuk
neodráží ani nepřenáší, ale pohlcuje. Nevytváří
tepelné mosty, kterými uniká teplo nebo naopak
chlad.

Dřevostavba má výborné tepelně-izolační
vlastnosti, reguluje vlhkost, čistotu i teplotu vzduchu v
interiéru. Životnost je naprosto srovnatelná s
klasickými zděnými domy.

Nosnou konstrukci představuje dřevěný skelet ze
smrkových a borových fošen, hoblovaných a
speciálně tepelně stabilizovaných. Průřez stěnou
směrem z interiéru je následující: sádrokarton, nebo
jiný investorem zvolený materiál, 80 mm izolace,
OSB deska 22 mm sloužící jako parobrzda, nosná
konstrukce z hranolů140mm x 40mm vyplněná
kamennou vatou, opláštěná izolací Hofafest UD 80,
vzduchová mezera 50 mm, která odvětrává
vysráženou vlhkost v konstrukčním systému a vlastní
fasáda domu, která je tvořena buď lícovou cihlou,
dřevěným obkladem, klasickou akrylátovou omítkou,
plastovým obložením nebo umělým kamenem.
Součinitel prostupu tepla dosahuje hodnoty U=0,18
W/m2K, tento součinitel je možno dále snižovat
osazením silnější izolace. Střecha je tvořena
prefabrikovanými vazníky, neprostupnou fólií, OSB
deskami a střešní krytinou. Nosnost vazníků je
taková, že výběr střešní krytiny nepodléhá
technickým omezením. Je tedy na Vás, zda zvolíte
námi nabízený kanadský šindel, či betonovou krytinu
nebo třeba břidlici.

Popsaný systém výstavby rodinných domů včetně
použitých materiálů je certifikován a schválen pro
prodej a výstavbu v České republice Technickým a
zkušebním ústavem stavebním v Praze.

• kvalitní certifikované stavební materiály
• široký rozsah nabídky
• rychlost výstavby
• jednoduchost stavby
• velká variabilita domů
• flexibilní přizpůsobení pro danou lokalitu
• přizpůsobení se požadavkům zákazníka
• výborné tepelně-izolační vlastnosti
• snadná a finančně nenáročná údržba
• kompletnost poskytovaných služeb
• ekologická forma výstavby
• dlouhodobá životnost
• vysoký komfort bydlení
• dokonalý architektonický výraz
• suchá výstavba
• osvědčená technologie
• odborný dohled při výstavbě domů Asociací

Dodavatelů Montovaných Domů (ADMD)
• ověření neprovzdušnosti domu Blower Door

testem

Projekční práce - zpracování projektové
dokumentace v rozsahu potřebném pro získání
stavebního povolení.

Spodní stavba – úplné / částečné podsklepení
domu nebo základová betonová deska včetně
izolací.

Nosná konstrukce domu - dřevostavba obsahuje:
střešní kryt inu, žlaby, svody, izolace,

sád r oka r t ony , e l e k t r o i n s t a l a c i , t o pen í ,
zdravotechniku, okna, dveře, obklady, dlažby,
podlahové krytiny, sanitární keramiku.

Vnitřní vybavení domu - je přizpůsobeno
konkrétním požadavkům zákazníka.

Dále je možné dodávku rozšířit o: krb, kuchyňskou
linku, venkovní žaluzie, bazén, zimní zahradu,
oplocení atd..

Poskytujeme také možnost částečné dodávky
nebo rozdělení stavby do několika etap, které se
dokončují dle vzájemné dohody.

od 20 000 Kč/m užitné plochy RD
na klíč vč. základové desky

3-5 měsíců
5 let

Proč dřevo?

Konstrukční systém

Výhody:

Rozsah dodávky:

Cenová relace:

Rychlost výstavy:

Garance:

Věříme, že s námi budete spokojeni a že Vaše

požadavky splníme na 100%.

Vaše spokojenost je náš cíl.

2

BYDLENÍ V SOULADU S PŘÍRODOU



FRONTENAC

CATALINA

PASADENA

FRONTENAC

CATALINA

PASADENA



jídelna
4,2 x 4,1

jídelna
4,2 x 4,1

obývací pokoj
8,4 x 5

obývací pokoj
8,4 x 5

ložnice
3,4 x 4,1

ložnice
3,4 x 4,1

rodinný
pokoj

3,6 x 3,8

rodinný
pokoj

3,6 x 3,8
ložnice
4 x 4,9
ložnice
4 x 4,9

ložnice
3 x 4

ložnice
3 x 4

ložnice
3,5 x 4
ložnice
3,5 x 4

horní patrohorní patro

garáž
6,4 x 6,5

garáž
6,4 x 6,5

kuchyň
4,2 x 3,6

kuchyň
4,2 x 3,6

garáž
5,9 x 5,9

garáž
5,9 x 5,9

kuchyň
3,5 x 3,3

kuchyň
3,5 x 3,3

jídelna
4,8 x 3,3

jídelna
4,8 x 3,3

obývací pokoj
5,2 x 4,3

obývací pokoj
5,2 x 4,3

ložnice
3,4 x 2,9

ložnice
3,4 x 2,9

ložnice
3,4 x 3,7

ložnice
3,4 x 3,7

koupel.
2,1 x 2,6

koupel.
2,1 x 2,6

ložnice
3,8 x 3,4

ložnice
3,8 x 3,4

jídelna
4,1 x 3,6

jídelna
4,1 x 3,6

obývací pokoj
4,1 x 4,7

obývací pokoj
4,1 x 4,7

garáž
5,9 x 7,2

garáž
5,9 x 7,2

kuchyň
5,3 x 3,5

kuchyň
5,3 x 3,5

rodinný pokoj
4 x 4,6

rodinný pokoj
4 x 4,6

ložnice
3,8 x 3,5

ložnice
3,8 x 3,5

ložnice
3,8 x 3,8

ložnice
3,8 x 3,8

ložnice
4 x 3,8
ložnice
4 x 3,8

FRONTENAC    11 x 8 m, 150 m
2

CATALINA    20 x 14 m, 280 m
2

PASADENA    15,8 x 12 m, 200 m
2



CAMBRIDGE    16 x 11,5 m, 220 m
2

NEWPORT    18,8 x 11,5 m, 295 m
2

YALE    22,5 x 12,6 m, 295 m
2

jídelna
3,6 x 4,1

jídelna
3,6 x 4,1

kuchyně
3,4 x 15
kuchyně
3,4 x 15

rodinný p.
3,4 x 15

rodinný p.
3,4 x 15

ložnice
3 x 4,1
ložnice
3 x 4,1

ložnice
4 x 3,3
ložnice
4 x 3,3

ložnice
4,1 x 3
ložnice
4,1 x 3

ložnice
4,1 x 2,8

ložnice
4,1 x 2,8

garáž
5,8 x 6,7

garáž
5,8 x 6,7

obývací p.
5,8 x 4,1
obývací p.
5,8 x 4,1

ložnice
3,6 x 2,8

ložnice
3,6 x 2,8

podlažípodlaží

rodinný pokoj
4,6 x 5,8

rodinný pokoj
4,6 x 5,8

jídelna
3 x 4,1
jídelna

3 x 4,1
kuchyň

3,4 x 4,1
kuchyň

3,4 x 4,1

garáž
5,9 x 7,1

garáž
5,9 x 7,1

jídelna
4,8 x 4,1

jídelna
4,8 x 4,1

obývák
4,6 x 5,4

obývák
4,6 x 5,4

ložnice
3,1 x 4,1

ložnice
3,1 x 4,1

ložnice
3,1 x 4,1

ložnice
3,1 x 4,1

ložnice
3,5 x 3,4

ložnice
3,5 x 3,4

garáž
6 x 5,5
garáž

6 x 5,5

převlek
4 x 1,5
převlek
4 x 1,5

obývák
4 x 5,8
obývák
4 x 5,8

rodinný
pokoj

4 x 3,5

rodinný
pokoj

4 x 3,5

jídelna
4 x 4,6
jídelna

4 x 4,6

ložnice
3,3 x 3,6

ložnice
3,3 x 3,6

ložnice
4 x 3,5
ložnice
4 x 3,5

ložnice
4 x 5,1
ložnice
4 x 5,1

ložnice
4 x 3,5
ložnice
4 x 3,5

koupelnakoupelna

koupelnakoupelnakuchyň
4 x 3,5
kuchyň
4 x 3,5

pracovna
4 x 3,5

pracovna
4 x 3,5

pokoj
4 x 4
pokoj
4 x 4

hala
3 x 4
hala

3 x 4



CAMBRIDGE

NEWPORT

YALE

CAMBRIDGE

NEWPORT

YALE



SUMMERHILL

MONTEREY

ROSEDALE

SUMMERHILL

MONTEREY

ROSEDALE



SUMMERHILL    16,5 x 14 m, 320 m
2

MONTEREY    18 x 14 m, 330 m
2

ROSEDALE    15,8 x 9,7 m, 170 m
2

host. pokoj
3,5 x 3,5

host. pokoj
3,5 x 3,5

prádelna
4 x 2,8

prádelna
4 x 2,8

garáž
6,7 x 6
garáž

6,7 x 6

rodinný pokoj
4,4 x 3,5

rodinný pokoj
4,4 x 3,5 2,4 x 3,52,4 x 3,5 kuchyň

3,9 x 3,5
kuchyň

3,9 x 3,5 ložnice
4,8 x 5,4

ložnice
4,8 x 5,4

ložnice
5,2 x 3,4

ložnice
5,2 x 3,4

ložnice
4,2 x 4,1

ložnice
4,2 x 4,1

podlažípodlaží

koupelna
3,7 x 2,8
koupelna
3,7 x 2,8

pokoj
6,5 x 3

pokoj
6,5 x 3

jídelna
4,2 x 4,2

jídelna
4,2 x 4,2

obývací pokoj
6,4 x 4,2

obývací pokoj
6,4 x 4,2

jídelna
6,5 x 3,6

jídelna
6,5 x 3,6

kuchyň
4,2 x 5,8

kuchyň
4,2 x 5,8

rodinný pokoj
3,7 x 5,8

rodinný pokoj
3,7 x 5,8

obývací pokoj
6,2 x 7

obývací pokoj
6,2 x 7

ložnice
5,2 x 3,6

ložnice
5,2 x 3,6

garáž
5,8 x 6,1

garáž
5,8 x 6,1

5,1 x 1,55,1 x 1,5

ložnice
5,8 x 3,7

ložnice
5,8 x 3,7

podlažípodlaží

ložnice
5,8 x 3,7

ložnice
5,8 x 3,7

garáž
6,1 x 7,2

garáž
6,1 x 7,2

jídelna
3 x 3,6
jídelna

3 x 3,6
kuchyň

4,2 x 3,5
kuchyň

4,2 x 3,5
ložnice

13 x 4,7
ložnice

13 x 4,7koupelna
2,2 x 2,5
koupelna
2,2 x 2,5

obývák
5,5 x 3,5

obývák
5,5 x 3,5

ložnice
3,5 x 3,4

ložnice
3,5 x 3,4

ložnice
3,5 x 4
ložnice
3,5 x 4



LE CHATEAU    18,9 x 12,8 m, 195 m
2

MALIBU    18,9 x 11,5 m, 180 m
2

HUDSON    17,6 x 10,3 m, 192 m
2

ložnice
4,8 x 3,6

ložnice
4,8 x 3,6

ložnice
4,6 x 3,6

ložnice
4,6 x 3,6

ložnice
4,6 x 3,6

ložnice
4,6 x 3,6

obývací pokoj
5,5 x 5,1

obývací pokoj
5,5 x 5,1

jídelna
3,4 x 4
jídelna

3,4 x 4

3,4 x 2,43,4 x 2,4 kuchyň
3 x 4,5
kuchyň
3 x 4,5

garáž
6,5 x 6
garáž

6,5 x 6

garáž
5,4 x 7,1

garáž
5,4 x 7,1

kuchyň
3,6 x 3,5

kuchyň
3,6 x 3,5

ložnice
4,2 x 4
ložnice
4,2 x 4

koupelna
2,4 x 2,8
koupelna
2,4 x 2,8

ložnice
3,4 x 3,8

ložnice
3,4 x 3,8

ložnice
3,6 x 3,1

ložnice
3,6 x 3,1

ložnice
3,5 x 3,1

ložnice
3,5 x 3,1

obývací pokoj
7 x 5,9

obývací pokoj
7 x 5,9

jídelna
3,6 x 3,5

jídelna
3,6 x 3,5

garáž
6 x 7,2
garáž

6 x 7,2

kuchyň
4,7 x 3,8

kuchyň
4,7 x 3,8

obývací pokoj
7 x 3,8

obývací pokoj
7 x 3,8

ložnice
3,1 x 4,1

ložnice
3,1 x 4,1

ložnice
3,8 x 2,6

ložnice
3,8 x 2,6

jídelna
3,3 x 3,8

jídelna
3,3 x 3,8

ložnice
3,1 x 4
ložnice
3,1 x 4

ložnice
3,8 x 3,8

ložnice
3,8 x 3,8



LE CHATEAU

MALIBU

HUDSON

LE CHATEAU

MALIBU

HUDSON



SPRINGFIELD

MONTE CARLO

CARLTON

SPRINGFIELD

MONTE CARLO

CARLTON



MONTE CARLO    12 x 15 m, 185 m
2

CARLTON    13,8 x 7,8 m, 110 m
2

ložnice
3,7 x 4
ložnice
3,7 x 4

koupelna
4,4 x 1,8
koupelna
4,4 x 1,8

ložnice
6,4 x 3,5

ložnice
6,4 x 3,5

jídelna
4,6 x 3,5

jídelna
4,6 x 3,5

1,8 x 3,51,8 x 3,5

garáž
6,5 x 6
garáž

6,5 x 6

koupelna
3 x 2

koupelna
3 x 2

ložnice
3,1 x 4,9

ložnice
3,1 x 4,9

obývací pokoj
4,3 x 6

obývací pokoj
4,3 x 6

rodinný pokoj
5,2 x 4,1

rodinný pokoj
5,2 x 4,1

2,8 x 4,22,8 x 4,2kuchyň
4,9 x 4,1

kuchyň
4,9 x 4,1

SPRINGFIELD    20 x 20 m, 243 m
2

ložnice
4,5 x 4,9

ložnice
4,5 x 4,9

kuchyň
4,8 x 3,4

kuchyň
4,8 x 3,4

obývací pokoj/
jídelna

8,2 x 6

obývací pokoj/
jídelna

8,2 x 6

ložnice
3,5 x 3,8

ložnice
3,5 x 3,8

ložnice
3,5 x 2,8

ložnice
3,5 x 2,8

ložnice
4 x 3,5
ložnice
4 x 3,5

ložnice
2,9 x 4
ložnice
2,9 x 4 ložnice

2,9 x 3
ložnice
2,9 x 3

obývák
5,5 x 3,3

obývák
5,5 x 3,3

jídelna
3,5 x 3,3

jídelna
3,5 x 3,3

kuchyň
3,5 x 3,6

kuchyň
3,5 x 3,6

terasaterasa



dílna
3,5 x 3,4

dílna
3,5 x 3,4

kuchyň
3,7 x 3,4

kuchyň
3,7 x 3,4 2,9 x 3,42,9 x 3,4

rodinný pokoj
7 x 4,8

rodinný pokoj
7 x 4,8

ložnice
3,5 x 3,8

ložnice
3,5 x 3,8

ložnice
3,5 x 4,1

ložnice
3,5 x 4,1

ložnice
3,5 x 4,6

ložnice
3,5 x 4,6

garáž
7,3 x 7,3

garáž
7,3 x 7,3

jídelna
3,6 x 3,6

jídelna
3,6 x 3,6

WINCHESTER    11,5 x 14 m, 265 m
2

BELMONT    15,8 x 9,8 m, 142 m
2

FRAMINGHAM    6 x 16,3 m, 225 m
2

rodinný pokoj
4,5 x 4

rodinný pokoj
4,5 x 4

2,7 x 2,12,7 x 2,1

garáž
5,9 x 6
garáž

5,9 x 6

kuchyň
3,3 x 4,1

kuchyň
3,3 x 4,1

jídelna
3,3 x 4,1

jídelna
3,3 x 4,1

ložnice
3,5 x 3,6

ložnice
3,5 x 3,6

koupelna
2,4 x 4

koupelna
2,4 x 4

ložnice
3,4 x 4
ložnice
3,4 x 4

ložnice
5,8 x 6
ložnice
5,8 x 6

poschodíposchodí

koupalena
2,4 x 3,4
koupalena
2,4 x 3,4

ložnice
4,5 x 3,4

ložnice
4,5 x 3,4

obývák
3,3 x 5,3

obývák
3,3 x 5,3

jídelna
3,4 x 3,5

jídelna
3,4 x 3,5

obývací pokoj
5,8 x 3,5

obývací pokoj
5,8 x 3,5

kuchyň
3,8 x 3,5

kuchyň
3,8 x 3,5

koupelna
2,9 x 1,7
koupelna
2,9 x 1,7

koupelna
2,2 x 2,9
koupelna
2,2 x 2,9

ložnice
4 x 4,7
ložnice
4 x 4,7

ložnice
3,5 x 3,4

ložnice
3,5 x 3,4

ložnice
3,5 x 4
ložnice
3,5 x 4



WINCHESTER

BELMONT

FRAMINGHAM

WINCHESTER

BELMONT

FRAMINGHAM





HOLIDAY-PACIFIC HOMES - BOHEMIA spol. s r.o.

Nová Tyršova 575, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, tel.: 499 624 414, fax: 499 620 008

e-mail: info holidaypacific.cz, obchod holidaypacific.cz

http://www.holidaypacific.cz

@ @


